Corte Superior de

Provincia

CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
CANETE
YAUYOS
YAUYOS
YAUYOS

CANETE

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
SALA CIVIL 179
SALA PENAL 131
JUZGADO CIVIL 109
1° JUZGADO PENAL 108
2° JUZGADO PENAL 144
3° JUZGADO PENAL 158
1° JUZGADO DE FAMILIA 82
JUZGADO DE FAMILIA TRANSITORIO 172
JUZGADO MIXTO 81
1° JUZGADO PAZ LETRADO 148
2° JUZGADO PAZ LETRADO 121
JUZGADO PAZ LETRADO - Asia 36
JUZGADO PAZ LETRADO - Imperial 244
JUZGADO PAZ LETRADO - Lunahuana 65
JUZGADO MIXTO - Mala 31
JUZGADO PAZ LETRADO - Mala 147
JUZGADO MIXTO 47
JUZGADO PAZ LETRADO 44

JUZGADO PAZ LETRADO - Ayaviri 37

Produccién Judicial

Ejecucion
0
0
0
16
36
93

172
334

21
241

O O O o o N

Total

179
131
109
124
180
251
82
172
81
320
455
57
485
67
31
147
47
44
37



