## Corte Superior de CAÑETE

## Producción Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecución

## Abril - Junio 2007

Provincia	Dependencia	Producción Judicial		
		Giro	Ejecución	Total
CAÑETE	SALA CIVIL	179	0	179
CAÑETE	SALA PENAL	131	0	131
CAÑETE	JUZGADO CIVIL	109	0	109
CAÑETE	1° JUZGADO PENAL	108	16	124
CAÑETE	2° JUZGADO PENAL	144	36	180
CAÑETE	3° JUZGADO PENAL	158	93	251
CAÑETE	1° JUZGADO DE FAMILIA	82	0	82
CAÑETE	JUZGADO DE FAMILIA TRANSITORIO	172	0	172
CAÑETE	JUZGADO MIXTO	81	0	81
CAÑETE	1° JUZGADO PAZ LETRADO	148	172	320
CAÑETE	2° JUZGADO PAZ LETRADO	121	334	455
CAÑETE	JUZGADO PAZ LETRADO - Asia	36	21	57
CAÑETE	JUZGADO PAZ LETRADO - Imperial	244	241	485
CAÑETE	JUZGADO PAZ LETRADO - Lunahuaná	65	2	67
CAÑETE	JUZGADO MIXTO - Mala	31	0	31
CAÑETE	JUZGADO PAZ LETRADO - Mala	147	0	147
YAUYOS	JUZGADO MIXTO	47	0	47
YAUYOS	JUZGADO PAZ LETRADO	44	0	44
YAUYOS	JUZGADO PAZ LETRADO - Ayaviri	37	0	37